
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego 2019

Szczecin, 19.01.2019

 

Skok o tyczce K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 15-02-07Rekord Polski(U20) 4.22

FINAŁ Koniec:  19-01-18  18:40:00

Start: 19-01-18   16:00:00

58 Agata KAREŃSKA 01-06-22 OSOT Szczecin(ZP) NM     

3.20

xxxAgata KAREŃSKA

 

Skok o tyczce K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-01-18  18:40:00

Start: 19-01-18   16:00:00

1 111 Natalia BURLIKOWSKA 02-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.85  PB   

2 33 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.75  PB   

3 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.55  PB   

4 23 Agata STĘPNIAK 02-08-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.25     

5 170 Matylda FERKOWSKA 03-06-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.25     

1.95 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.90

- - - - o o o o o xoNatalia BURLIKOWSKA xxx

- - - - o o o xxo o xxxDominika BRYKAŁA

- - - - o o xo xxxAda SZCZYGIEŁ

xo o o xo xxxAgata STĘPNIAK

xxo o o o xxxMatylda FERKOWSKA

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-01-18  18:40:00

Start: 19-01-18   16:00:00

1 50 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.25     

2 222 Liza KALINICZENKO 06-08-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.25     

3 31 Natalia FRANCZAK 04-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.15  PB   

4 130 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.95  PB   

5 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.85     

1.55 1.65 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 2.25 2.35

- o - o o o o xo xxxZofia GABORSKA

- - - o o o xo xo xxxLiza KALINICZENKO

- o - xo xxo xo xo xxxNatalia FRANCZAK

o o o xo o xxxNatasza ŁUSZCZEK

o o o xxo xxxMaja SŁODZIŃSKA
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Skok o tyczce M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(U18) 5.06

FINAŁ Koniec:  19-01-18  18:40:00

Start: 19-01-18   16:00:00

1 19 Bartosz PRAWUCKI 03-04-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.95     

2 88 Michał STOPA 03-10-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.65  PB   

3 189 Szymon FRANECKI 03-11-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.55  PB   

2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 3.20

- - - - - - - o xxxBartosz PRAWUCKI

- - - xo xxo xxxMichał STOPA

o o o o xxxSzymon FRANECKI

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-01-18  18:40:00

Start: 19-01-18   16:00:00

1 730 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.55     

2 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.45  PB   

3 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.35     

4 23 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.35     

5 26 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.05     

6 89 Mateusz ŻUKOWSKI 05-08-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.95     

7 60 Kacper KŁEMBOWSKI 04-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.95 PB 

8 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.85  PB   

9 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.85  PB   

1.55 1.65 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45 2.55 2.65

- - - - - xo o xo o xoWiktor ORGANISTA o xxx

- - - - - o o o o oMiłosz BARAN xxx

- - - - - o xo xo o xxxWiktor JAROSZEWICZ

- - - - - o o xo xo xxxAdam OSTATEK

o o o xo xo xo xxxPiotr SZAKOWSKI

o o xo o xxo xxxMateusz ŻUKOWSKI

xxo xo o o xxo xxxKacper KŁEMBOWSKI

o o o o xxxŁukasz STANISŁAWCZYK

o xo xxo o xxxAdam CACAJ

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 19-01-19   13:20:00

1 15 Martyna PORANKIEWICZ 05-11-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:58.45     

2 25 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:59.84     PK

3 68 Kaja ZAKRZEWSKA 04-12-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:04.65     

4 31 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:13.60     
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Bieg 2/5
Start: 19-01-19   13:20:00

1 29 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:56.22     

2 716 Julia ZDRZENICKA 04-01-14 MKP Myślibórz(ZP) 1:57.14     

3 31 Natalia FRANCZAK 04-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:09.74     

4 208 Zuzanna GUTOWSKA 06-02-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:13.97     PK

Bieg 3/5
Start: 19-01-19   13:20:00

1 707 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 2:01.89

2 23 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:05.76

3 51 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:10.68

Bieg 4/5
Start: 19-01-19   13:20:00

1 32 Amelia STĘŻALSKA 05-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:04.13

2 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:07.33

3 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:07.96 PK

Bieg 5/5
Start: 19-01-19   13:20:00

1 163 Alicja SZUBERT 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:09.62 PK

2 63 Ewa DZWOLAK 05-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:09.95

3 901 Konstancja ZELEWSKA 06-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:11.75 PK

4 39 Nikola LIPSKA 05-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:12.51

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów 1:56.221     

2 Bieg 2 Julia ZDRZENICKA 04-01-14 MKP Myślibórz 1:57.142     

3 Bieg 1 Martyna PORANKIEWICZ 05-11-30 UKS Barnim Goleniów 1:58.451     

4 Bieg 1 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów 1:59.842     

5 Bieg 3 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz 2:01.891

6 Bieg 4 Amelia STĘŻALSKA 05-08-31 UKS Barnim Goleniów 2:04.131

7 Bieg 1 Kaja ZAKRZEWSKA 04-12-29 MKS Hermes Gryfino 2:04.653     

8 Bieg 3 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów 2:05.762

9 Bieg 4 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino 2:07.332

10 Bieg 4 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin 2:07.963

11 Bieg 5 Alicja SZUBERT 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:09.621

12 Bieg 2 Natalia FRANCZAK 04-08-03 MKS Kusy Szczecin 2:09.743     

13 Bieg 5 Ewa DZWOLAK 05-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:09.952

14 Bieg 3 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec 2:10.683

15 Bieg 5 Konstancja ZELEWSKA 06-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:11.753

16 Bieg 5 Nikola LIPSKA 05-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:12.514

17 Bieg 1 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec 2:13.604     

18 Bieg 2 Zuzanna GUTOWSKA 06-02-21 UKL Feniks Świdwin 2:13.974     

 

600 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-01-19   13:25:00

1 302 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:03.59     
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600 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRONOWSKA Zuzanna MKS Durasan Płońsk Toruń 18-02-11Rekord Polski(U18) 1:31.51*
JACNIAK Ewa SKB Kraśnik Spała 07-01-28Rekord Polski(U18) 1:32.20

Bieg 1/1
Start: 19-01-19   13:25:00

1 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:04.24     

2 306 Julia KĘPIŃSKA 03-12-10 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:24.49     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-01-19   13:40:00

1 708 Michał JABŁOŃSKI 04-03-27 MKP Myślibórz(ZP) 3:10.75     

2 9 Maciej SZYCH 04-04-16 RAZ Szczecin(ZP) 3:25.34     

3 65 Witold WIECZKOWSKI 05-05-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:44.94     

Bieg 2/2
Start: 19-01-19   13:40:00

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:08.06     

2 8 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:09.27     

3 26 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:30.48     

4 711 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz(ZP) 3:44.29     PK

5 23 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4:05.52     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 3:08.061     

2 Bieg 2 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:09.272     

3 Bieg 1 Michał JABŁOŃSKI 04-03-27 MKP Myślibórz 3:10.751     

4 Bieg 1 Maciej SZYCH 04-04-16 RAZ Szczecin 3:25.342     

5 Bieg 2 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów 3:30.483     

6 Bieg 2 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz 3:44.294     

7 Bieg 1 Witold WIECZKOWSKI 05-05-21 MKS Kusy Szczecin 3:44.943     

8 Bieg 2 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin 4:05.525     

 

1000 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

AUGUSTYNIAK Jakub GKS Olimpia Grudziądz Spała 18-02-04Rekord Polski(U18) 2:25.88*
TURSKI Krzysztof MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 17-01-28Rekord Polski(U18) 2:26.11

Bieg 1/1
Start: 19-01-19   13:50:00

1 909 Piotr BAKAN 00-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:19.96     

 

1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

AUGUSTYNIAK Jakub GKS Olimpia Grudziądz Spała 18-02-04Rekord Polski(U18) 2:25.88*
TURSKI Krzysztof MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 17-01-28Rekord Polski(U18) 2:26.11

Bieg 1/2
Start: 19-01-19   13:50:00

1 24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:00.10     

2 704 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 3:01.58     

3 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:04.19     
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4 384 Wojciech RABIZA 02-03-26 RAZ Szczecin(ZP) 3:14.03     

Bieg 2/2
Start: 19-01-19   13:50:00

1 56 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:17.30     

2 70 Paweł PIETRUSZKA 02-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:18.27     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów 3:00.101     

2 Bieg 1 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz 3:01.582     

3 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:04.193     

4 Bieg 1 Wojciech RABIZA 02-03-26 RAZ Szczecin 3:14.034     

5 Bieg 2 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 MKS Junior Złocieniec 3:17.301     

6 Bieg 2 Paweł PIETRUSZKA 02-03-22 MKS Kusy Szczecin 3:18.272     

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
ANDRZEJCZAK Jakub MKS Aleksandrów Łódzki Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 15.95
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 08-01-26Rekord Polski(U18) 15.00

FINAŁ Koniec:  19-01-19  13:45:00

Start: 19-01-19   13:30:00

1 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 12.98     

2 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.82  PB   

I II III IV V VI

12.59 12.64 12.79 12.98Nikodem KUDLA

11.97 12.45 12.82 12.67Paweł STELMASIK

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-01-19  14:20:00

Start: 19-01-19   13:30:00

1 57 Aleksandra KOWALCZYK 04-04-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.45  PB   

2 120 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40  =PB   

3 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30  PB   PK

4 704 Dominika KLESZCZYŃSKA 04-10-22 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.20  PB   

5 11 Michalina SITKOWSKA 04-04-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48

- - o o o o xo o xxxAleksandra KOWALCZYK

- - o o o o xo xxxMartyna LEWANDOWSKA

o o o o xo xxxMaja SŁODZIŃSKA

o o o xxxDominika KLESZCZYŃSKA

o xo xo xxxMichalina SITKOWSKA

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-01-19   14:25:00

1 30 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin(ZP) 10.302     
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2 730 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.693     

3 1 Damian RYCHLICKI 04-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.534     

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  19-01-19  14:30:00

Start: 19-01-19   13:30:00

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1.50     

2 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40  PB   

3 74 Maja KOŚCIELNIAK 03-07-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     

3 33 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.30  PB   PK

3 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.30     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.50 1.55

- - - - - - o xo o oAnastazja KANIA xxx

- - - - xo o o xxxAda SZCZYGIEŁ

- - o o o xxxMaja KOŚCIELNIAK

- - o o o xxxAgnieszka MIŚCIUR

o o o o o xxxDominika BRYKAŁA

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 16-02-14Rekord Polski(U20) 7.69

Bieg 1/1
Start: 19-01-19   14:35:00

1 729 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.173     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 14-01-26Rekord Polski(U18) 7.82

Bieg 1/1
Start: 19-01-19   14:35:00

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 8.604  PB   

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-01-19   14:40:00

1 177 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.772  PB   q

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.373  PB   q

3 22 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.544 PB PK

Bieg 2/2
Start: 19-01-19   14:40:00

1 50 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.622     q

2 26 Wiktoria ŻYWICKA 05-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.783     q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty 9.771  PB   q

2 Bieg 1 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 10.372  PB   q

3 Bieg 2 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKS Kusy Szczecin 10.621     q

4 Bieg 1 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 11.543 PB 

5 Bieg 2 Wiktoria ŻYWICKA 05-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty 11.782     q

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-01-19  14:35:00

Start: 19-01-19   14:00:00

1 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.29 PB 

2 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.22 PB 

3 23 Dawid OLESIŃSKI 04-04-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 5.11

4 954 Krystian BRONIAREK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.84

5 1 Damian RYCHLICKI 04-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.65 PK

6 174 Nikolas ŻMUDA 04-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.61 PK

7 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.43 PB 

8 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.35 PB PK

9 6 Macel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.30 PK

10 1 Robert WOJTON 04-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.28 PK

11 24 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.17

12 222 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.90 PB 

13 5 Wojciech SZREDZIŃSKI 05-08-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.89 PB 

14 101 Szymon WOJTOWICZ 06-04-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.69 PB PK

15 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.64 PK

I II III IV V VI

x 6.29 5.85 6.14Cezary WILK

4.93 5.22 5.16 xMichał ZAPART

4.89 4.77 5.11 5.09Dawid OLESIŃSKI

4.70 4.84 4.74 4.83Krystian BRONIAREK

4.24 4.65 3.94 -Damian RYCHLICKI

x 4.36 4.39 4.61Nikolas ŻMUDA

4.23 4.43 4.18 4.37Jakub SZACHNOWSKI

4.35 x 3.90 xNikodem WYSOCKI

4.19 4.30 4.04 4.12Macel CHOMICZ

4.13 4.28 3.99 3.52Robert WOJTON

4.00 3.78 4.17 xMichał CZUBERNAT

3.90 3.89 3.84 3.74Szymon LITWINIUK

3.89 3.63 3.76 xWojciech SZREDZIŃSKI

3.60 3.69 2.85 xSzymon WOJTOWICZ

3.58 3.64 3.59 3.39Miłosz BARAN
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60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Łódź 18-01-14Rekord Polski(U18) 8.29 *
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 15-02-15Rekord Polski(U18) 8.38

Bieg 1/2
Start: 19-01-19   14:45:00

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.973     

2 712 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.734  PB   

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.612  PB   

Bieg 2/2
Start: 19-01-19   14:45:00

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 9.633     PK

2 189 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.134     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek 8.971     

2 Bieg 2 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard 9.631     

3 Bieg 1 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.732  PB   

4 Bieg 1 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 10.613  PB   

5 Bieg 2 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty 11.132     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 17-02-18Rekord Polski(U20) 8.00

Bieg 1/1
Start: 19-01-19   14:50:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.483  PB   

2 27 Joanna ZAJAC 01-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.304     

3 724 Agnieszka MACIEJEWSKA 01-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.801     PK

23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNF2     PK

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94

FINAŁ Koniec:  19-01-19  14:50:00

Start: 19-01-19   13:30:00

1 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.68  SB   

2 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.65  PB   

3 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 01-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55  PB   

4 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50     PK

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.70

- - - - o o o xxo oooWeronika STEFANIUK

- - - o o o xxo xxxUrszula SZCZUKO

- o o o o xxxAleksandra ŻUKOWSKA

o o o o xxxEdyta BIELSKA
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60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 62 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.283     q

2 182 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.282  PB   q

3 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.314 PB PK

4 204 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.581 PB 

Bieg 2/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 31 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.342     q

2 47 Wiktoria DERING 04-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.414  =PB   q

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.493 PK

4 57 Aleksandra KOWALCZYK 04-04-28 MKS Święc Sławno(ZP) 9.691 PB PK

Bieg 3/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.311  PB   q

2 23 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.562 PK

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.593 PB PK

4 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.464 SB PK

Bieg 4/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 131 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 8.743 PB PK

2 26 Wiktoria ŻYWICKA 05-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.221 PB PK

3 222 Natalia CHODYNIECKA 05-07-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.552

4 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.674 PB 

Bieg 5/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.142 PK

2 71 Amelia KIECZKA 05-05-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.184     q

3 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 9.673 PB 

4 784 Natalia PAWLIK 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.701

Bieg 6/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.003 PK

2 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 9.192     q

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.481

4 435 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 9.744 PB PK

Bieg 7/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 9.573 =SB PK

2 192 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.614

3 190 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.971 PB PK

4 9 Jaśmina ALBIŃSKA 06-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.012 PK

Bieg 8/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.781  PB   q

2 30 Julia KIELEC 04-09-20 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.073     q

3 11 Michalina SITKOWSKA 04-04-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.232 PK

4 79 Maja ADAMETZ 04-03-30 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.664

Bieg 9/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 1055 Kinga KACZMAREK 05-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.033  PB   q

2 1052 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.192     q

3 27 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.431     q

4 13 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 10.094
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Bieg 10/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 184 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.134 PB PK

2 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.561 PB PK

3 38 Malgorzata OSTACH 05-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.592

4 704 Dominika KLESZCZYŃSKA 04-10-22 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.783 =PB PK

Bieg 11/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 9.494 PK

2 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.713

3 188 Agnieszka ZINKIEWICZ 05-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.512 PK

Bieg 12/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 Helena KŁOS 04-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.813     q

2 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.684 PB PK

3 15 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.132 PK

4 640 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.161 PB 

Bieg 13/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 26 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.042     q

2 111 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.193  PB   q

3 181 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.894 PK

4 Alicja KRUPA 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.051 PK

Bieg 14/14
Start: 19-01-19   15:25:00

1 26 Martyna SUJECKA 05-01-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.182     q

2 Wiktoria GAWRZYAŁ 04-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.031
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin 8.281     q

2 Bieg 3 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin 8.311  PB   q

3 Bieg 2 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin 8.341     q

4 Bieg 3 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.562

5 Bieg 3 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.593 PB 

6 Bieg 4 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard 8.741 PB 

7 Bieg 8 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 8.781  PB   q

8 Bieg 12 Helena KŁOS 04-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.811     q

9 Bieg 6 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.001

10 Bieg 9 Kinga KACZMAREK 05-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.031  PB   q

11 Bieg 13 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów 9.041     q

12 Bieg 8 Julia KIELEC 04-09-20 UKS Barnim Goleniów 9.072     q

13 Bieg 10 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.131 PB 

14 Bieg 5 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 9.141

16 Bieg 14 Martyna SUJECKA 05-01-27 MKS Junior Złocieniec 9.181     q

15 Bieg 5 Amelia KIECZKA 05-05-19 MKS Kusy Szczecin 9.182     q

18 Bieg 6 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police 9.192     q

17 Bieg 9 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.192     q

19 Bieg 13 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin 9.192  PB   q

20 Bieg 4 Wiktoria ŻYWICKA 05-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty 9.222 PB 

21 Bieg 1 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty 9.282  PB   q

22 Bieg 1 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 9.313 PB 

23 Bieg 2 Wiktoria DERING 04-03-29 MKS Kusy Szczecin 9.412  =PB   q

24 Bieg 9 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów 9.433     q

25 Bieg 3 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police 9.464 SB 

26 Bieg 6 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 9.483

28 Bieg 2 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.493

27 Bieg 11 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police 9.491

29 Bieg 4 Natalia CHODYNIECKA 05-07-15 MKS Kusy Szczecin 9.553

30 Bieg 10 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty 9.562 PB 

31 Bieg 7 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 9.571 =SB 

32 Bieg 1 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty 9.584 PB 

33 Bieg 10 Malgorzata OSTACH 05-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.593

34 Bieg 7 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty 9.612

35 Bieg 4 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 9.674 PB 

36 Bieg 5 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 9.673 PB 

37 Bieg 12 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 9.682 PB 

38 Bieg 2 Aleksandra KOWALCZYK 04-04-28 MKS Święc Sławno 9.694 PB 

39 Bieg 5 Natalia PAWLIK 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.704

40 Bieg 11 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 9.712

41 Bieg 6 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 9.744 PB 

42 Bieg 10 Dominika KLESZCZYŃSKA 04-10-22 STS Pomerania Szczecin 9.784 =PB 

43 Bieg 13 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 9.893

44 Bieg 7 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty 9.973 PB 

45 Bieg 7 Jaśmina ALBIŃSKA 06-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.014

46 Bieg 14 Wiktoria GAWRZYAŁ 04-01-01 STS Pomerania Szczecin 10.032

47 Bieg 13 Alicja KRUPA 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.054

48 Bieg 9 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police 10.094

49 Bieg 12 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin 10.133

50 Bieg 12 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty 10.164 PB 

51 Bieg 8 Michalina SITKOWSKA 04-04-05 MKS Kusy Szczecin 10.233

52 Bieg 11 Agnieszka ZINKIEWICZ 05-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty 10.513

53 Bieg 8 Maja ADAMETZ 04-03-30 UKL Feniks Świdwin 10.664
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Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01

FINAŁ Koniec:  19-01-19  15:10:00

Start: 19-01-19   14:45:00

1 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.19  PB   PK

2 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.98  PB   

3 118 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 5.80  PB   

4 728 Jakub BARTCZAK 01-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.62  PB   

5 248 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard(ZP) 5.11  PB   PK

I II III IV V VI

5.88 5.97 6.18 6.19Paweł STELMASIK

5.98 x 5.84 5.96Franciszek STELMASIK

5.20 5.04 5.57 5.80Mariusz WOJDALSKI

5.59 5.58 5.62 5.62Jakub BARTCZAK

4.97 5.11 5.00 5.08Łukasz GLISZCZYŃSKI

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  19-01-19  15:10:00

Start: 19-01-19   14:45:00

1 720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.02     

2 Krzysztof STELMASIK 03-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.34     

3 65 Krzysztof BIEREŚNIEWICZ 03-04-09 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.21  PB   

4 10 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.04     

I II III IV V VI

x 6.02 5.79 5.79Jan GAŁGAŃSKI

5.29 5.34 5.22 5.22Krzysztof STELMASIK

4.87 4.64 5.21 4.98Krzysztof BIEREŚNIEWICZ

4.79 5.04 x 4.71Filip CHMURA

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.43*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/6
Start: 19-01-19   15:40:00

1 42 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKL Szczecin(ZP) 8.073     q

2 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.702  PB   PK

3 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.051     

4 714 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.444     PK

Bieg 2/6
Start: 19-01-19   15:40:00

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.194     q

2 31 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin(ZP) 8.481  PB   q

3 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.392     

4 1 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.423     
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Bieg 3/6
Start: 19-01-19   15:40:00

1 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 8.281  PB   q

2 712 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.604  =PB   PK

3 31 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.643     q

4 213 Julia SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.562     

Bieg 4/6
Start: 19-01-19   15:40:00

1 58 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04 MKL Szczecin(ZP) 8.372  PB   q

2 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.944     

3 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.201  PB   PK

4 164 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.533  PB   PK

Bieg 5/6
Start: 19-01-19   15:40:00

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.143  PB   PK

2 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.502  PB   q

3 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.061     PK

Bieg 6/6
Start: 19-01-19   15:40:00

1 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 8.812  SB   q

2 5 Katarzyna KRUPA 03-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.253     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKL Szczecin 8.071     q

2 Bieg 5 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek 8.141  PB   

3 Bieg 2 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.191     q

4 Bieg 3 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin 8.281  PB   q

5 Bieg 4 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04 MKL Szczecin 8.371  PB   q

6 Bieg 2 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin 8.482  PB   q

7 Bieg 5 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 8.502  PB   q

8 Bieg 3 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.602  =PB   

9 Bieg 3 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27 UKS Barnim Goleniów 8.643     q

10 Bieg 1 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów 8.702  PB   

11 Bieg 6 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 8.811  SB   q

12 Bieg 4 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.942     

13 Bieg 1 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 9.053     

14 Bieg 5 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police 9.063     

15 Bieg 4 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 9.203  PB   

16 Bieg 2 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 9.393     

17 Bieg 2 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.424     

18 Bieg 1 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.444     

19 Bieg 4 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin 9.534  PB   

20 Bieg 3 Julia SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.564     

21 Bieg 6 Katarzyna KRUPA 03-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.252     

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

Bieg 1/1
Start: 19-01-19   15:45:00

1 67 Dominika ŁYKOWSKA 00-10-13 MKL Szczecin(ZP) 7.783     PK

2 717 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.421  PB   

3 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.454  PB   
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60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 19-01-19   16:00:00

1 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.552 q

2 75 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.724     q

3 81 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.751  PB   q

4 30 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin(ZP) 7.973  PB   PK

Bieg 2/7
Start: 19-01-19   16:00:00

1 11 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.434     PK

2 130 Mateusz DZIKOWSKI 04-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.582  PB   q

3 79 Bartosz WAWRZONEK 04-12-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.711  PB   q

4 5 Wojciech SZREDZIŃSKI 05-08-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.873     q

Bieg 3/7
Start: 19-01-19   16:00:00

1 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.933  PB   PK

2 423 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.082  PB   q

3 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 8.344  PB   q

4 3 Partyk WĘGIELNIK 05-07-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.211     

Bieg 4/7
Start: 19-01-19   16:00:00

1 37 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin(ZP) 8.214     q

2 7 Kacper SIATKOWSKI 05-05-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.542     q

3 222 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.191  PB   PK

4 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.313  PB   PK

Bieg 5/7
Start: 19-01-19   16:00:00

1 1 Robert WOJTON 04-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.022  PB   q

2 1054 Filip LOEPP 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.053     q

3 954 Krystian BRONIAREK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.231  PB   PK

Bieg 6/7
Start: 19-01-19   16:00:00

1 701 Kajetan WOJTASIAK 05-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.823     q

2 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.851  PB   q

3 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.332     q

Bieg 7/7
Start: 19-01-19   16:00:00

1 26 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.771  PB   q

2 24 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.383     PK

3 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.722     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 7.551 q

2 Bieg 1 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin 7.722     q

3 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin 7.753  PB   q

4 Bieg 6 Kajetan WOJTASIAK 05-01-01 STS Pomerania Szczecin 7.821     q

5 Bieg 6 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 7.852  PB   q

6 Bieg 3 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 7.931  PB   

7 Bieg 1 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin 7.974  PB   

8 Bieg 5 Robert WOJTON 04-01-01 STS Pomerania Szczecin 8.021  PB   q

9 Bieg 5 Filip LOEPP 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.052     q

10 Bieg 3 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin 8.082  PB   q

11 Bieg 4 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin 8.211     q

12 Bieg 5 Krystian BRONIAREK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin 8.233  PB   

13 Bieg 6 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin 8.333     q

14 Bieg 3 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 8.343  PB   q

15 Bieg 2 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin 8.431     

16 Bieg 4 Kacper SIATKOWSKI 05-05-26 STS Pomerania Szczecinek 8.542     q

17 Bieg 2 Mateusz DZIKOWSKI 04-01-15 MKS Kusy Szczecin 8.582  PB   q

18 Bieg 2 Bartosz WAWRZONEK 04-12-01 MKS Kusy Szczecin 8.713  PB   q

19 Bieg 7 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin 8.771  PB   q

20 Bieg 2 Wojciech SZREDZIŃSKI 05-08-21 MLUKS Mokasyn Płoty 8.874     q

21 Bieg 4 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin 9.193  PB   

22 Bieg 3 Partyk WĘGIELNIK 05-07-31 MKS Kusy Szczecin 9.214     

23 Bieg 4 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino 9.314  PB   

24 Bieg 7 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin 9.382     

25 Bieg 7 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 9.723     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/5
Start: 19-01-19   16:15:00

1 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 7.512  PB   q

2 60 Aleks MALSKI 03-01-22 MKL Szczecin(ZP) 7.634     q

3 32 Cezary GĄSIOROWSKI 03-12-15 MKL Szczecin(ZP) 7.871     

4 100 Maksymilian BRONKA 03-04-23 UKL Ósemka Police(ZP) 8.543  PB   

Bieg 2/5
Start: 19-01-19   16:15:00

1 84 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 7.104     q

2 86 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKL Szczecin(ZP) 7.531  PB   q

3 666 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 7.552  PB   q

4 55 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 8.053     

Bieg 3/5
Start: 19-01-19   16:15:00

1 723 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.484     q

2 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 7.522  PB   q

3 41 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.971     

4 74 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.553  PB   

Bieg 4/5
Start: 19-01-19   16:15:00

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.493  PB   PK

2 Krzysztof STELMASIK 03-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.962     PK

3 90 Mateusz STACHERA 02-09-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.541     
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Bieg 5/5
Start: 19-01-19   16:15:00

1 13 Viktor HUBIN 03-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.632  PB   q

2 72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 7.801     

3 308 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.073  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 7.101     q

2 Bieg 3 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek 7.481     q

3 Bieg 4 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 7.491  PB   

4 Bieg 1 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin 7.511  PB   q

5 Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 7.522  PB   q

6 Bieg 2 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKL Szczecin 7.532  PB   q

7 Bieg 2 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police 7.553  PB   q

8 Bieg 1 Aleks MALSKI 03-01-22 MKL Szczecin 7.632     q

9 Bieg 5 Viktor HUBIN 03-04-10 MKL Szczecin 7.631  PB   q

10 Bieg 5 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police 7.802     

11 Bieg 1 Cezary GĄSIOROWSKI 03-12-15 MKL Szczecin 7.873     

12 Bieg 4 Krzysztof STELMASIK 03-01-01 LLKS Pomorze Stargard 7.962     

13 Bieg 3 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec 7.973     

14 Bieg 2 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin 8.054     

15 Bieg 5 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police 8.073  PB   

16 Bieg 1 Maksymilian BRONKA 03-04-23 UKL Ósemka Police 8.544  PB   

17 Bieg 4 Mateusz STACHERA 02-09-08 MKS Kusy Szczecin 8.543     

18 Bieg 3 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKS Kusy Szczecin 8.554  PB   

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

Bieg 1/2
Start: 19-01-19   16:20:00

1 74 Kornel TAMIOŁA 01-03-15 MKL Szczecin(ZP) 7.221  PB   q

2 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 7.252     PK

3 72 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.434     PK

4 70 Hubert KOWALSKI 01-03-07 MKL Szczecin(ZP) 7.463     q

Bieg 2/2
Start: 19-01-19   16:20:00

1 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 7.143  PB   PK

2 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.181     PK

3 118 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.392  PB   PK

4 728 Jakub BARTCZAK 01-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.504     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 7.141  PB   

2 Bieg 2 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard 7.182     

3 Bieg 1 Kornel TAMIOŁA 01-03-15 MKL Szczecin 7.221  PB   q

4 Bieg 1 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin 7.252     

5 Bieg 2 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin 7.393  PB   

6 Bieg 1 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin 7.433     

7 Bieg 1 Hubert KOWALSKI 01-03-07 MKL Szczecin 7.464     q

8 Bieg 2 Jakub BARTCZAK 01-02-06 STS Pomerania Szczecinek 7.504     
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60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-01-19   16:30:00

1 177 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.842 PB 

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.343 PB 

3 50 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.374

4 26 Wiktoria ŻYWICKA 05-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.041

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Łódź 18-01-14Rekord Polski(U18) 8.29 *
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 15-02-15Rekord Polski(U18) 8.38

FINAŁ
Start: 19-01-19   16:35:00

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.132     

2 712 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.513     

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-01-19   16:50:00

1 62 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.152  PB   

2 31 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.284  PB   

3 147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.303  PB   

4 702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.821  PB   

FINAŁ B
Start: 19-01-19   16:50:00

1 Helena KŁOS 04-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.752     

2 26 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.794     

3 1055 Kinga KACZMAREK 05-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.913     

4 30 Julia KIELEC 04-09-20 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.951     

Start: 19-01-19   16:50:00

1 1052 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.041     

2 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 9.234     

3 71 Amelia KIECZKA 05-05-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.252     

26 Martyna SUJECKA 05-01-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS3     

Start: 19-01-19   16:50:00

1 111 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.162  PB   

2 27 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.201     

3 47 Wiktoria DERING 04-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.314  PB   

182 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS3     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-01-19  16:45:00

Start: 19-01-19   15:30:00

1 713 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.58
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2 177 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.50 PK

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.49 PB PK

4 45 Martyna KONIECZKO 05-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.36

5 131 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.35 PB 

6 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.31

7 4 Natalia MOCZARSKA 04-04-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.19

8 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10

9 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 4.08 PB PK

10 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.01

11 184 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.97 PK

12 22 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.92 PK

13 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.86

14 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 3.83

15 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3.81 PB 

16 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.75

17 435 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 3.73

18 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.73 PK

19 182 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.65 PB PK

20 204 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.63 PB PK

21 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55 PK

22 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 3.49 PK

23 192 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.47 PK

24 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.45 PB PK

25 181 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.45 PK

26 13 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.40 PB PK

27 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.40 PB 

28 Alicja KRUPA 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.35 PK

29 640 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.32 PK

30 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.32 PK

188 Agnieszka ZINKIEWICZ 05-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM

190 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM PK
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I II III IV V VI

4.01 4.20 4.58 4.52Paulina BIHUN

4.50 4.32 4.21 4.34Nicola BALON

4.32 4.49 4.42 4.48Paulina ZDZIĘBORSKA

4.14 4.34 4.21 4.36Martyna KONIECZKO

4.35 4.30 x 4.15Julia KRZEMIŃSKA

3.79 4.23 4.15 4.31Martyna BOREJZA

x 3.69 4.17 4.19Natalia MOCZARSKA

x 3.87 3.79 4.10Natalia STEFAŃSKA

3.52 3.32 4.08 4.05Weronika SADOWSKA

3.88 4.01 3.83 xJulia WOŹNIAK

x x 3.97 xNikola KUSIAK

x 3.64 3.92 xZofia BĄTKIEWICZ

x x x 3.86Amelia MORAWIAN

3.77 3.68 3.46 3.83Natalia DMITROCA

x 3.81 3.68 3.81Maja GADOMSKA

3.50 3.75 3.45 3.75Julia SYSIK

x 3.48 3.68 3.73Julia DMITROCA

3.46 x 3.16 3.73Julia BUDNER

x x 3.56 3.65Nadia KRASZEWSKA

3.63 3.49 3.32 3.42Patrycja BAŁASZ

3.55 x x 3.45Anna CENIUCH

3.20 x x 3.49Aleksandra KAŹMIERCZAK

3.24 3.28 3.47 3.35Oliwia PRZYBYLAK

3.45 3.44 3.35 3.30Oliwia PIWOŃSKA

x 3.45 x -Julia STRUGLIŃSKA

3.40 3.40 3.17 3.09Michalina MORAWIAN

2.91 2.66 3.40 3.29Małgorzata PAWŁOWSKA

3.35 2.93 x 3.04Alicja KRUPA

3.32 x 3.29 2.69Nikola DĄBROWSKA

x 3.14 3.20 3.32Natalia JATCZAK

x x x xMagdalena MĄCZKA

x x x xAgnieszka ZINKIEWICZ

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.43*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A
Start: 19-01-19   16:55:00

1 42 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKL Szczecin(ZP) 8.072  PB   
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2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.153     

3 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 8.184  PB   

4 58 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04 MKL Szczecin(ZP) 8.321  PB   

FINAŁ B
Start: 19-01-19   16:55:00

1 31 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin(ZP) 8.432  PB   

2 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.463  PB   

3 31 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.714     

4 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 8.731     

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ Koniec:  19-01-19  16:50:00

Start: 19-01-19   15:30:00

1 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.76  PB   

2 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.65     

3 96 Sławomir ŚWIERCZYŃSKI 76-08-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.65     PK

4 122 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.60  =PB   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80

- xo o o o xo o xxxKacper BAŃKOWSKI

- o o o xxxMaciej STENCEL

- o - xo x-Sławomir ŚWIERCZYŃSKI

o o o xxxBartosz BRZEZICKI

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-01-19  16:50:00

Start: 19-01-19   15:30:00

1 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.73     

2 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.70  PB   

3 7 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 1.65  =PB   

4 174 Nikolas ŻMUDA 04-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.65     

5 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60  PB   PK

6 730 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.60     

7 44 Oliwier KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.55  PB   

8 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.55     PK

9 35 Maciej DOMINIAK 04-05-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.50     

10 26 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45  PB   PK

11 24 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin 1.30

11 6 Macel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.30     PK

13 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 1.30  PB   PK
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1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76

- - - - - - o - o oGracjan SROKA o xo xxx

- - - - o o o o o oMaksymilian KARPIŃSKI xo xxx

- - - - - o o o o xoJan GOSTOMCZYK xxx

- - - o o o xo xo xo oNikolas ŻMUDA xxx

- - - - - - xxo o o xxxAleks AMBROZIEWICZ

- - - - - - xo xo o xxxWiktor ORGANISTA

- - o o o o o xo xxxOliwier KARPIŃSKI

- - - o o o xxo xxo xxxJakub WILCZEWSKI

- - o o o xxo xxo xxxMaciej DOMINIAK

- - o o o xxo - xxxPiotr SZAKOWSKI

o xxo xxo xxxMichał CZUBERNAT

o o o xxxMacel CHOMICZ

o o o xxxOskar PIWOWARCZYK

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-01-19   17:05:00

1 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 7.512     

2 75 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin 7.603  PB   

3 81 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin 7.744  PB   

701 Kajetan WOJTASIAK 05-01-01 STS Pomerania Szczecin DNS1     

FINAŁ B
Start: 19-01-19   17:05:00

1 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 7.882  PB   

2 1 Robert WOJTON 04-01-01 STS Pomerania Szczecin 7.993  PB   

3 1054 Filip LOEPP 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.024     

4 423 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin 8.101  PB   

Start: 19-01-19   17:05:00

1 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin 8.323     

2 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 8.364  PB   

3 37 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin 8.962     

714 Kacper SIATKOWSKI 05-05-26 STS Pomerania Szczecinek DNS1     

Start: 19-01-19   17:05:00

1 130 Mateusz DZIKOWSKI 04-01-15 MKS Kusy Szczecin 8.542  PB   

2 79 Bartosz WAWRZONEK 04-12-01 MKS Kusy Szczecin 8.603  PB   

26 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin DNS4     

5 Wojciech SZREDZIŃSKI 05-08-21 MLUKS Mokasyn Płoty DNS1     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A
Start: 19-01-19   17:10:00

1 84 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 7.052     
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2 723 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek 7.453     

3 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 7.501  PB   

4 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin 7.544  PB   

FINAŁ B
Start: 19-01-19   17:10:00

1 86 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKL Szczecin 7.582  PB   

2 60 Aleks MALSKI 03-01-22 MKL Szczecin 7.614     

3 666 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police 7.713     

4 13 Viktor HUBIN 03-04-10 MKL Szczecin 7.751     

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

FINAŁ A
Start: 19-01-19   17:15:00

1 74 Kornel TAMIOŁA 01-03-15 MKL Szczecin 7.233  PB   

2 72 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin 7.392     PK

3 70 Hubert KOWALSKI 01-03-07 MKL Szczecin 7.434  =PB   

FINAŁ B
Start: 19-01-19   17:15:00

1 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 7.112  PB   PK

2 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin 7.263     PK

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 16-02-14Rekord Polski(U20) 7.69

FINAŁ
Start: 19-01-19   17:20:00

1 729 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek 8.234     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 14-01-26Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ
Start: 19-01-19   17:20:00

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 8.403  PB   

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-01-19   17:20:00

1 30 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin 10.193     

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38

FINAŁ Koniec:  19-01-19  17:25:00

Start: 19-01-19   16:55:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.18     PK
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2 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.78     

3 724 Agnieszka MACIEJEWSKA 01-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.32     

I II III IV V VI

5.09 5.18 x xEdyta BIELSKA

4.78 4.38 4.33 4.64Jagoda DELUGA

4.25 4.19 4.32 4.20Agnieszka MACIEJEWSKA

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  19-01-19  17:25:00

Start: 19-01-19   16:55:00

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.73  PB   PK

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.69  PB   PK

3 54 Paulina BIENIEK 03-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.58     

4 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 4.25  PB   

5 40 Martyna NOWAKOWSKA 03-09-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.25     

6 714 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.13     

7 189 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.13     

8 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10  SB   

9 221 Zuzanna OKOŁOTOWICZ 03-12-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.03  PB   

10 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.96  SB   PK

11 164 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.98     

I II III IV V VI

4.73 4.55 4.66 4.66Anastazja KANIA

4.69 4.58 4.47 4.18Joanna BUJAROWICZ

x 4.58 4.53 xPaulina BIENIEK

3.80 3.86 4.25 4.06Julia OBERLAN

3.91 3.90 3.81 4.25Martyna NOWAKOWSKA

4.10 4.03 4.06 4.13Aleksandra MOLIS

4.13 x 3.95 3.47Kinga PROŚNIEWSKA

x x x 4.10Natalia ANDRZEJEWSKA

3.91 3.77 3.70 4.03Zuzanna OKOŁOTOWICZ

x x 3.85 3.96Agnieszka WIECZOREK

x 2.97 x 2.98Zofia GRENDA
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